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Tüm manşetlerde Türkiye ve Erdoğan var!
Yunan gazetelerinden Türkçe ilk sayfa
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#Türk Yunan İlişkileri #Recep Tayyip Erdoğan #Kiryakos Miçotakis

Varılan tarihi anlaşmayı öne çıkaran Yunan basını, Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ın ziyaretini manşetten Türkçe 'Kazan-kazan' ve 'Yavaş-yavaş'

kelimeleriyle verdi. Ta Nea gazetesinin ilk sayfasında yer alan altı

Türkçe sözcük ise, 'Anahtar kelimeler' olarak nitelendi.

Türkiye ve Yunanistan arasında yeni bir sayfanın resmen açıldığı

ziyarette, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Yunanistan

Başbakanı Kiryakos Miçotakis Atina Bildirgesi'ni imzaladı.

Erdoğan'ın tarihi gezisi, Türk-Yunan ilişkilerinin geleceğinin siyasi

altyapısını oluşturacak bir belgeyle sonuçlandı.

Tam adı 'Dostane İlişkiler ve İyi Komşuluk Atina Bildirgesi' olan

belge, Türkiye ve Yunanistan arasında 93 yıl sonra imzalanan en

önemli anlaşmalardan biri. Nitekim, Yunan Başbakan Miçotakis

1930'da dönemin başbakanları İsmet İnönü ve Elefterios Venizelos

arasında imzalanan dostluk anlaşmasını hatırlatıp Atina

Bildirgesi'nin tarihi önemine vurgu yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Atina ziyaretini başından sonuna bütün

detaylarıyla canlı aktaran Yunan medyasının bugünkü

manşetlerinde de beklenidiği gibi Türkiye ve Erdoğan var.

'Ege'nin sakin sularını kilitliyorlar' manşetini atan Kathimerini

gazetesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Miçotakis'in gülerek Atina

Bildirgesi'ni ellerinde tuttukları bir fotoğrafı kullandı. İç sayfalarda

'Kalıcı sükunete bağlılık' başlığını seçen gazete, şartların temel

farklar masaya getirilerek belirlendiğini vurguladı. Kathimerini,

Erdoğan ve Miçotakis'in önümüzdeki ilkbahar ve Temmuz aylarında

iki kez daha buluşmak için anlaştıklarını da yazdı.

Manşetinde 'Erdoğan'ın ziyaretinin ertesi günü-Uzlaşmanın hatları,

2024'ün çok önemli toplantıları' diyen To Vima, Atina Bildirgesi'yle

Türk-Yunan ilişkilerinin ilkeleri ve kilometre taşlarının tanımlandığı

yorumunu yaptı. Atina'daki toplantılarda iyi bir atmosfer olduğunu

dile getiren To Vima, görüşmelere katılanların "Farklı bir Erdoğan'la

tanıştık" dediğini aktardı.
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Yunanistan Başbakanı Miçotakis'in en geç 2024'ün Nisan ya da

Mayıs aylarında Ankara'ya resmi ziyarette bulunacağını dile getiren

To Vima, Erdoğan ve Miçotakis'in ayrıca Temmuz ayında ABD'nin

başkenti Washington'da gerçekleşecek NATO Zirvesi'nde de bir

araya geleceğini yazdı.

Bir başka Yunan gazetesi Ta Nea 'Miçotakis-Erdoğan toplantısı-

Anahtar kelimeler ve kodların çözülmesi' manşetiyle okurlarının

karşısına çıktı, ilk sayfada Yunanca ve Türkçe kelimeler sıralandı:

Huzur, Ege, Azınlık, Lavrion, Kıbrıs, Lozan.

Gazete iç safyada 'İyi komşuluk beyanı ve Ankara'da yeni atama'

başlığını kullandı, Atina ziyaretinde kamera önünde ve arkasında

neler konuşulduğunu detaylandırdı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaretini çok sayıda haberle okurlarına

aktaran Ethnos gazetesindeki başlıklardan biri, 'Ve... Birdenbire

gülümsediler: Doğan umutlar ve Miçotakis-Erdoğan görüşmesinin

tek 'gri' noktası' oldu. Gazete, ziyaretin Türk medyası tarafından

nasıl aktarıldığını sayfasına taşıdı.

KAZAN-KAZAN, YAVAŞ YAVAŞ!

Muhalefet yanlısı gazetelerden Efimerida Syntakton'a göre Erdoğan

ve Miçotakis, "İletişimde kazan-kazan, diplomaside yavaş yavaş

taktiği uyguladı". Gazete, kazan kazan ve yavaş yavaş kelimelerini

Türkçe ve Yunanca yazdı.

Atina yönetimini destekleyen Eleftheteros Typos gazetesi ise

"İlişkilerde yeni döneme girildi, ilk adımlar atıldı, tarihe geçecek

Atina Bildirgesi imzalandı" dedi. Gazete, basın toplantısında

Miçotakis'in "Ülkelerimizi yan yana getirme sorumluluğumuz var",

Erdoğan'ın ise "Aramızda çözemeyeceğimiz hiçbir sorun yok"

demesine dikkat çekti.

Ekonomi gazetesi Naftemboriki ise Erdoğan'ın Atina gezisini şöyle

yorumladı:

"Erdoğan ve Miçotakis, 15 ayrı anlaşma imzaladı ve yeni bir

dinamizmin doğmasına yol açtı. Türkiye ve Yunanistan arasındaki

ticaret, yatırım, ulaşım ve enerji alanlarında önemli oranda işbirliği

yapılacak."
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Vizesiz Yuanistan adaları açıklandı! İşte vizesiz
gidilebilecek 10 Yunanistan adası
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Ege’de 6 yıl sonra bahar havası
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Bilmediğimiz projeler! Savunma
Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk…
Görgün MiLLiYET'e konuştu

Pantene Altın Kelebek ödülleri
kazananları canlı yayında belli…
oldu! İşte ödüle kavuşanlar

2025 öncesi emeklilik için son
fırsat! Asgari ücretle birlikte…
değişiyor: Geri sayım başladı

YAZARLAR

İlgili Haberler

Son dakika... Artvin'de heyelan!
36 saat sonra 4 gencin cesedi…
araç içerisinde bulundu

Masaj için gitti, hayatı kurtuldu!
'Çok tarhana çorbası içiyorum,…
ondandır' dedi, gerçek şoke etti

Börekçide dehşet: Eşini ağır
yaraladı, yanındaki erkeği…
öldürdü
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Prof. Dr. Mahmut Özer
Genç Nüfus Fırsat Pencer…

Özay Şendir
Bilmediğimiz projeler! Sav…

Tunca Bengin
İran kendini tarif etti...

Cem Kılıç
Sağlık nedeniyle fesih nas…

Didem Özel Tümer
HTŞ dönüşecek mi? Nasıl?

Abdullah Karakuş
Kimler gidecek kimler kal…

Hakkı Öcal
Suriye’de yeni realite ülke…

Eren Aka
'Gel, ne olursan ol yine gel!'

Dr. Demet Erciyes
Gen susturma tedavileri

Asu Maro
145 yıllık mücadele: Nora

Haslet Soyöz
Küçümen
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Esad sonrası dönemde Türkiye'yi
neler bekliyor? Fırsatlar ve riskle…
var

Muğla'da otobüs kazası! 5 kişi
yaralandı
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